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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Ramush Haradinaj 

RamushEmri HaradinajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

2 Aleanca per Ardhmerine e 

Kosoves

Kryetar Prishtinë 02/05/2000

3 Firmë ndertimore "HCC" 

SH.P.K

Themelues-bashkepronarë 

me bashkshorten Anita 

Haradinaj

Lagja "Marigona residence" 

Preoc Graçanicë
01/11/2019

Totali i deklarimeve:  3

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi Banimi, vlera ne 

ndertim (e lëshuar me qira)

950.00 E ndërtuar me mjete 

vetanake dhe me ndihmë 

nga bashkëluftëtarët

2001-2002  300,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi familjare - Kulla 800.00 E ndërtuar me mjete të 

përfituara nga shitja e 

pronave të mëhershme

2005-2007  270,000.00 Përbashkëtm2

3 Tokë kodrinore 200.00 E blerë në privatizim 2009  75,000.00 PërbashkëtHektare

4 Tokë-truall 21.50 E blerë 2005  27,300.00 DeklaruesitAri

5 Shtëpi banimi  (vlera ne 

ndertim)

500.00 E blerë, me kredi 2016  202,000.00 Deklaruesitm2

6 Apartament- banesë  / 

(vlera në ndërtim)

213.00 E blerë - e paguar pjesërisht Gusht 2017 70,000.00 Deklaruesitm2

7 Villë 405.00 E blere me mjete familjare 4 prill 2019 120,000.00 Përbashkëtm2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Bashkëshortit/es2013E blerëVeturë / (vlera e tanishme)1

1,000.00 PërbashkëtNëntor 2019E themeluar ne bashkepronesi 

me bashkeshorten

Kompani ndertimore "HCC" SH.P.K 

/ (vlera aktuale e kapitalit)

2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 HCC sh.p.k  500.00  50.00 Deklaruesit2019

2 HCC sh.p.k  500.00  50.00 Bashkëshortit/es2019

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank (para te gatshme ne 

bank, me 29 mars 2021)

Prishtinë  19,108.72 Deklaruesit

2 Raiffeisen Bank (para te gatshme ne 

banke me 29 mars 2021)

Prishtine  4,729.00 Deklaruesit

3 ProCredit Bank (para ne banke me 28 

mars 2021)

Prishtine  29,146.32 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi per blerjen e 

shtëpisë

180 muaj per 

periudhën 

2016-2031

 118,032.53 DeklaruesitRaiffeisen 

Bank-Kredi 

financiare (Kësti 

mujor: 1264.17 

euro)

2 Tatim në fitimin nga 

qeraja e shtepisë

Për 11 muaj te 

një viti 

kalendarik

 14,531.66 DeklaruesitObligim tatimor - 

TVSH - 1321.10 

euro ne muaj

3 Për banesë ne Golem, 

Kavajë

-  20,000.00 DeklaruesitDetyrim 

financiar

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 3339.45 / në muaj Nga qeraja Prishtinë Raiffeisen Bank  36,733.95

2 225 / në muaj Pension invalidor Prishtinë Raiffeisen Bank  2,700.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 660 / në muaj RTK Prishtinë ProCredit Bank  7,920.00

4 1000 / në muaj ELSIG Prishtinë ProCredit Bank  12,000.00

5 3339.45 / në muaj - 

36733.95 ne 11 muaj

Nga qeraja Prishtinë ProCredit Bank  36,733.95

TË DHËNA TË TJERA
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